UBND HUYỆN VĂN LÂM

TRƯỜNG THCS TÂN QUANG

Số: 41/QĐ-THCSTQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Quang, ngày 05 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN QUANG

Căn cứ Điều lệ THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban

hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT;

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ

thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 2076/SGDĐT-VP ngày 30/8/2024 của Sở GD&ĐT Hưng

Yên về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê

giáo dục năm học 2024-2025; Công văn số 775/HD-PGDĐT ngày 04/9/2024 của

Phòng GD&ĐT huyện Văn Lâm về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công nghệ

thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 74/KH-PGDĐT của Phòng GD&ĐT Văn Lâm ngày

23/01/2025 về việc triển khai thực hiện và đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các

trường tiểu học, trung học cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở năm 2024;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn và năng lực thực tế của cán bộ, giáo viên,

nhân viên trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số trường THCS Tân

Quang năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông (bà) có tên sau:

- Chủ tịch Hội đồng: Bà Phạm Thanh Yên –Hiệu trưởng.

- Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Đào Quốc Luật – Phó Hiệu trưởng.

- Thư ký: Ông Nguyễn Như Ngà – Nhân viên.

- Các ủy viên: (Có danh sách đính kèm)

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, đánh giá mức độ chuyển đổi số của nhà

trường năm 2024 nghiêm túc, khách quan, đảm bảo kết quả chính xác.

Các thành viên của Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện theo sự phân công của Chủ

tịch Hội đồng.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- Như Điều 1 (để t/h);

- Website trường;

- Lưu: VT,CM

DANH SÁCH

Các ủy viên Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số

trường THCS Tân Quang năm 2024

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 41/QĐ-THCSTQ ngày 05/02/2025

của Hiệu trưởng trường THCS Tân Quang)

STT Họ và tên Chức danh Ghi chú

1.  Lê Thị Liên Uỷ viên  Tổ trưởng tổ KH Xã hội

2.  Đoàn Thị Thanh Tâm Uỷ viên   Tổ trưởng tổ KH Tự nhiên

3.  Nguyễn Thị Bình Uỷ viên   Tổ trưởng tổ Văn phòng

4.  Đỗ Thanh Tâm Uỷ viên  GV – Chủ tịch công đoàn

5.  Nguyễn Thị Thu Hằng  Uỷ viên  Tổng phụ trách Đội TNTP

6.  Phùng Văn Tiêm Uỷ viên  Giáo viên

7.  Trịnh Huyền Trang Uỷ viên  Giáo viên

8.  Trần Thị Huế Uỷ viên  Giáo viên

(Danh sách trên gồm có 08 thành viên)